
 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 3668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

E-mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

Repertorio n. 63/2023 

Prot.n. 240 del 31/01/2023  

2023-UNAQISC-02/08.00001 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 19 dicembre 2022; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono designati alle funzioni istituzionali del Dipartimento:  

 

Angelucci Adriano – Associato – SSD MED/04 - Delegato alla Ricerca 

Celenza Giuseppe – Associato – SSD BIO/12 - Delegato Presidio di Qualità 

Cipriani Paola – Associata – SSD MED/16 - Delegata Terza Missione e Impatto Sociale 

D’Amico Simonetta – Ordinaria – SSD M-PSI/04 - Delegata alla Comunicazione e Sito web 

Di Giulio Antonio – Associato – SSD BIO/10 – Delegato ERASMUS 

Ferrara Michele – Ordinario – SSD M-PSI/02 - Delegato alla Didattica 

Maccarrone Mauro – Ordinario – SSD BIO/10 - Responsabile per l’Assicurazione della Qualità della 

Ricerca, Terza Missione e Impatto Sociale 

Pompili Assunta – Associata – SSD M-PSI/02 - Delegata Commissione d'Ateneo per il Diritto alla 

Studio  

Tempesta Daniela – Associata – SSD M-PSI/01 - Delegata Commissione biblioteche di Ateneo 

Tessitore Alessandra – Associata – SSD MED/46 - Delegata per l’orientamento 

 

Delegati per i laboratori didattici e palestre  

Ferrara Michele (Area PSI) - Ordinario – SSD M-PSI/02  

Pontieri Eugenio (Area BIO-MED) – Ricercatore – SSD MED/07 

Vinciguerra Maria Giulia (area M-EDF) – Associata – SSD M-EDF/02  

 

ART.2 

Le funzioni di cui all’art.1 sono attribuite a far data dal 01/01/2023 e fino al 31/12/2023. 

 

       La Direttrice del Dipartimento 

               (Prof.ssa Francesca Zazzeroni) 

        f.to Francesca Zazzeroni 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 

resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 
disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


